様式第８号（第９条関係）

文化会館使用料還付請求書

                                   　申請　　　　令和 　　年　　　月　　　日
※受付　令和　　年　　月　　日　第   　　　号

　花巻市長　　上　田　東　一　　様

　　　住所(所在地)
      名称(団体名)
　　　 代表者の氏名
   （電話　   　　(       )    　　　）

次のとおり文化会館の使用料の還付を受けたいので申請します。

	使用目的
	(催物等の名称)

	許可の日時

令和　年　月　日（　）　時　　分 ～ 令和　年　月　日（　）　時　　分

	許可番号
	第　　　号

	施設名等

	還付請求
の 理 由

備　　考
	□　現金 (本庁会計課で開庁日の9:30～11:45又は13:30～14:35に受領願います。)
□　振込口座　　　　銀行　　　本・支店　　　　　普通・当座
　　口座番号  　　　　　　　　 口座名義人(カタカナ)

	※
還付の措置
	内　　　容
	既納使用料
	還付金額

	１．使用変更
２．使用取消し
	円
	円

[bookmark: _GoBack]
※欄には記入しないでください。
	※　処　理　欄

	受　付

	·

	(　月　日)